
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



  Scandinavian Sleeping & Living

Scandinavian Sleeping & Living

JYSK.cz

NABÍDKA PLATÍ OD 13. 9. DO 17. 10. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 
JYSK.cz 

Slavíme
20 LET V ČESKU

SLEVA AŽ 

70 %

PŘIKRÝVKA VIKANES
Kvalitní přikrývka se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 
950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1299,-

DNY ZDRAVÉHO SPÁNKU 

SLEVA 30-70 %
NA VŠECHNY** PŘIKRÝVKY, POLŠTÁŘE, MATRACE, 

VRCHNÍ MATRACE, POVLEČENÍ A PROSTĚRADLA 
NABÍDKA PLATÍ 13. - 17. 9. 2023. 

VÍCE NA STR. 4-5

Sleva 
70 %

375375..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ FLADSTJERNE
Různé druhy. 30x30 cm 149,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
70 %

4545..--
JÍDELNÍ ŽIDLE TRUSTRUP
Potah a ocel. 899,-

Sleva 
50 %

450450..--

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 



2

SLEVA AŽ 70 % 

Slavíme
20 LET V ČESKU

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
4,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny. Pratelný potah se změkčující viskózou vyrobenou z bambusu. 90x200 cm 3499,-

Vzdušná paměťová pěna

Sleva 
60 %

14001400..--
90x200 CM

80x200 cm 3299,- 1300,-
85x195 cm 3499,- 1400,-
120x200 cm 4999,- 2000,-
140x200 cm 5999,- 2400,-
160x200 cm 6499,- 2600,-
180x200 cm 6999,- 2800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA KARLSTAD
Ze 100% polyesterového mikrovlákna. S protiskluzovou spodní stranou z latexu. 50x80 cm 369,-

Sleva 
50 %

185185..--

Ø70 cm 
429,- 215,- 
70x120 cm 
749,- 375,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POLŠTÁŘ KVINA
Kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. Potah ze 
100% polyesteru, který je možné prát na 60 °C. 30x50x10/7 cm 1099,-

Sleva 
60 %

425425..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ NELL
100% bavlněný satén se vzorem proužků. 140x200 cm 1199,-

Sleva 
50 %

600600..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

200x220 cm 2199.- 1100,-

PŘIKRÝVKA FJELLDAL
Luxusní přikrývka s lehkou měkkou náplní ze silikonizovaného dutého 
vlákna, 1450 g. Potah ze 100% polyesterového mikrovlákna s ošetřením ze 
změkčující aloe vera. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

Sleva 
65 %

950950..--
PŘIKRÝVKA

2200 g, 200x220 cm 3699,- 1650,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm 649,- 225,-
50x70 cm (pouze online) 1299,- 460,- 
70x80 cm 1599,- 550,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA Sleva 
66 %

550550..--
POLŠTÁŘ



3

SLEVA AŽ 70 % 

Slavíme
20 LET V ČESKU

POHOVKA GEDVED
Pohovka s potahem. Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovým 
polstrováním. Opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva.
2místná: Š154xV85xH84 cm* 8999,- 5000,- 
3místná: Š210xV85xH84 cm* 12999,- 6500,- 

Sleva 
44 %

50005000..--

Sleva 
50 %

65006500..--

ZÁVĚS AUSTRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 1xŠ140xV300 cm 1199,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
70 %

365365..--

1x140x175 cm 749,- 225.-

PROŠÍVANÝ PLÉD INKALILJE
140x200 cm 649,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

250250..--

KOŠ INFINITY
1,4 L 54,- 30,- 
4,5 L 99,- 60,- 
11 L 119,- 70,- 
17 L 149,- 90,- 

Sleva 
44 %

3030..--
1,4 L HERNÍ ŽIDLE LAMDRUP

Síťovina. Kovová základna. Odnímatelný 
polštář pro extra oporu beder a krku. 
S nastavitelnými područkami, plynulým 
naklápěcím mechanismem a nastavitelnou 
výškou. Š70xV129-139xH56 cm 5999,-

Sleva 
50 %

30003000..-- *Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 



4

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace s 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, které tělu poskytují 
jedinečnou ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm tlaku ulevující paměťové pěny, 2 cm ventilační 
vrstvy kokosového vlákna a 12 cm polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 13999,-

Paměťová pěna + kokosové vlákno

Sleva 
65 %

49004900..--
90x200 CM

80x200 cm* 12999,- 4500,-
85x195 cm* 13999,- 4900,-
120x200 cm (pouze online) 21999,- 7700,- 
140x200 cm* 23999,- 8400,-
160x200cm* 25999,- 9000,-
180x200 cm* 27999,- 9800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

DNY ZDRAVÉHO SPÁNKU 
SLEVA 30-70 % 

NA VŠECHNY** PŘIKRÝVKY, POLŠTÁŘE, MATRACE, 
VRCHNÍ MATRACE, POVLEČENÍ A PROSTĚRADLA 

NABÍDKA PLATÍ 13. - 17. 9. 2023 

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná luxusní 22 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, mini-taštičkovými 
pružinami 278/m² a 7 zónami komfortu. Výplň z polyuretanové pěny. Pratelný hustě prošívaný 
potah. Postranní ventilační pás zlepšuje proudění vzduchu v matraci. 90x200 cm 15999,-

7 zón komfortu

Sleva 
60 %

64006400..--
90x200 CM

80x200 cm 14999,- 6000,-
85x195 cm* 15999,- 6400,-
140x200 cm* 25999,- 10400,-
160x200 cm* 29999,- 12000,-
180x200 cm* 31999,- 12800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Vyzkoušejte
matraci

GOLD
na 100 nocí.

Zvyknout si na novou matraci trvá až několik týdnů. V případě, 
že si v JYSKu koupíte matraci GOLD, je možné si ji na 100 nocí 
vyzkoušet. Pokud nebudete na 100 % spokojeni, lze ji vyměnit 
za jinou. Tímto způsobem si můžete být jisti, že pořídíte matraci 
přesně podle vašich představ.

Záruka se nevztahuje na vrchní matrace zakoupené samostatně.

VYZKOUŠEJTE SVOU NOVOU 
MATRACI GOLD 
NA 100 NOCÍ

Zvyknout si na novou matraci trvá až několik týdnů. V případě, 
že si v JYSKu koupíte matraci GOLD, je možné si ji na 100 nocí 
vyzkoušet. Pokud nebudete na 100 % spokojeni, lze ji vyměnit 
za jinou. Tímto způsobem si můžete být jisti, že pořídíte matraci 
přesně podle vašich představ.

Záruka se nevztahuje na vrchní matrace zakoupené samostatně.

VYZKOUŠEJTE SVOU NOVOU 
MATRACI GOLD 
NA 100 NOCÍ

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Vyzkoušejte
matraci

GOLD
na 100 nocí.

Zvyknout si na novou matraci trvá až několik týdnů. V případě, 
že si v JYSKu koupíte matraci GOLD, je možné si ji na 100 nocí 
vyzkoušet. Pokud nebudete na 100 % spokojeni, lze ji vyměnit 
za jinou. Tímto způsobem si můžete být jisti, že pořídíte matraci 
přesně podle vašich představ.

Záruka se nevztahuje na vrchní matrace zakoupené samostatně.

VYZKOUŠEJTE SVOU NOVOU 
MATRACI GOLD 
NA 100 NOCÍ

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Vyzkoušejte
matraci

GOLD
na 100 nocí.



5

DNY ZDRAVÉHO SPÁNKU 
SLEVA 30-70 % 

NA VŠECHNY** PŘIKRÝVKY, POLŠTÁŘE, MATRACE, 
VRCHNÍ MATRACE, POVLEČENÍ A PROSTĚRADLA 

NABÍDKA PLATÍ 13. - 17. 9. 2023 

PŘIKRÝVKA VIKANES
Kvalitní přikrývka se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 950 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1299,-

Sleva 
70 %

375375..--
PŘIKRÝVKA

1500 g, 200x220 cm 1599,- 675,-
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 749,- 200,- 
70x80 cm 899,- 250,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA Sleva 
70 %

250250..--
POLŠTÁŘ

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ  
PROSTĚRADLO JENNY
100% bavlna. Kvalitní prostěradlo s 
elastickými okraji. 90x200x35 cm 299,-

Sleva 
25 %

225225..--

120x200x35 cm 449,- 350,- 
150x200x35 cm 499,- 375,- 
160x200x35 cm 549,- 400,- 
180x200x35 cm 599,- 450,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POVLEČENÍ BIANA
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

Sleva 
36 %

450450..--

140x220 cm 799,- 525,- 
200x220 cm 1299,- 900,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

FLANELOVÉ POVLEČENÍ TRINE
Měkký a teplý 100% bavlněný flanel. 
140x200 cm 749,-

Sleva 
33 %

500500..--

140x220 cm 849,- 575,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ ELLA
Velmi měkký, vysoce kvalitní 100% bavlněný 
satén. 140x200 cm 1199,-

Sleva 
42 %

700700..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 



6

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
15 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 6 cm studené pěny, 2 cm 
ventilačního kokosového vlákna a 6 cm polyuretanové pěny. 
Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 4999,-

Studená pěna + kokosové vlákno

70x200 cm* 3999,- 2000,-
80x200 cm 4499,- 2250,-
85x195 cm* 4999,- 2500,-
120x200 cm* 7499,- 3750,-
140x200 cm* 8499,- 4250,-
160x200 cm* 8999,- 4500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

25002500..--
90x200 CM

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T15
Kvalitní chránič matrace s měkkým, hustým prošíváním. 
Lze vyvařovat. S elastickými gumičkami. 90x200 cm 1499,-

Sleva 
60 %

600600..--
90x200 CM

80x200 cm 1399,- 550,-
120x200 cm 2299,- 900,-
140x200 cm 2499,- 1000,-
160x200 cm 2799,- 1100,-
180x200 cm 2999,- 1200,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

14001400..--
90x200 CM

80x200 cm 1250,- 
120x200 cm 2150,- 
140x200 cm* 2350,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
11 cm vysoká kvalitní matrace s  
jádrem z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F10
9 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny a pratelným potahem. 70x190 cm 

11501150..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A40
26 lamel. 90x200 cm 

12501250..--
90x200 CM

70x200 cm* 1000,-
80x200 cm 1150,-
85x195 cm* 1250,-
140x200 cm* 2000,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY



7

Lze vyvářet 

PŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření se vzdušnou a izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 
1000 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 1399,-

Sleva 
60 %

550550..--
PŘIKRÝVKA

2x600 g, 135x200 cm 1699,- 650,-
2x630 g, 135x220 cm 1899,- 750,-
2x1000 g, 200x220 cm 2299,- 1150,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 1199,- 475,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

475475..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA SOLA
Přikrývka s možností vyváření se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého 
vlákna, 800 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. 135x200 cm 599,-

Sleva 
33 %

400400..--
PŘIKRÝVKA

1300 g, 200x220 cm 899,- 700,-
2x815 g, 200x220 cm (pouze online) 1199,- 950,- 
POLŠTÁŘ
40x40 cm 169,- 115,-
50x70 cm 349,- 225,-
70x80 cm 449,- 275,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Sleva 
39 %

275275..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA BEITO
Hypoalergenní luxusní přikrývka. Náplň z 80 % prachového peří bílé husy evropské/20 % husího peří, 
700 g. Potah z hustě tkaného 100% bavlněného batistu. Nosnost 550. Praní na 60 °C. Včetně úložné 
tašky. 135x200 cm 8999,-

Sleva 
50 %

45004500..--
PŘIKRÝVKA

1140 g, 200x220 cm (pouze online) 11999,- 8000,-
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 2199,- 1100,- 
70x80 cm 2799,- 1400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA
VYROBENO 
V DÁNSKU

Sleva 
50 %

14001400..--
POLŠTÁŘ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

Hypoalergenní 



8

PERKÁLOVÉ POVLEČENÍ EMILY
100% bavlněný perkál. Odolné povlečení z jemných, úzce tkaných vláken. 
Výjimečně jemné na dotyk s matným povrchem. 140x200 cm 899,-

Sleva 
33 %

600600..--

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO DAGNY
100% bavlna. Elastické prostěradlo 
vhodné na všechny typy matrací. 
S elastickými rohy. 90x200x35 cm 

250250..--

140x200x35 cm 425,- 
160x200x35 cm 450,- 
180x200x35 cm 500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

FLANELOVÉ POVLEČENÍ BRITT
Měkký a teplý 100% bavlněný flanel. 
140x200 cm 749,-

Sleva 
33 %

500500..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

KREPOVÉ POVLEČENÍ ALICIA
Měkký 100% bavlněný krep. 
Není třeba žehlit. 140x200 cm 749,-

Sleva 
33 %

500500..--

200x220 cm 
1399,- 900,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ STELLA
Příjemně měkký 100% bavlněný 
satén. 140x200 cm 

550550..--

200x220 cm 
1000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

BEATE

300300..--KREPOVÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyesterový krep. 140x200 cm 

140x220 cm 350,- (BEATE)
200x220 cm 550,- (BEATE)

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

MAGDA PETRA

350350..--BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

LINE TONEHANNA

POVLAK NA POLŠTÁŘ INGE
100% bavlna. 50x70/75 cm 169,-

Sleva 
26 %

125125..--

70x80/90 cm 
279,- 200,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

150150..--
NAPÍNACÍ FROTÉ PROSTĚRADLO TINDRA
Polyester/bavlna. Vhodné na všechny typy 
matrací. S elastickými okraji. 90x200x30 cm 

140/150x200 cm 250,- 
160x200 cm 275,- 
180x200 cm 300,- 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

NEPROPUSTNÉ KLASICKÉ 
PROSTĚRADLO ANITA
Voděodolné prostěradlo s gumičkami 
v rozích. 90x200 cm 

400400..--

Také v dalších rozměrech.

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

MICKEY

             976-14601             
DTI           

750750..--
DĚTSKÁ POVLEČENÍ
100% bavlna. 140x200 cm 

TLAPKOVÁ 
PATROLA

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

200x220 cm 1599,- 1000,-



9

VÝROBKY 
ZA MÉNĚ NEŽ

 150,-

2020..--

             976-14601             
DTI           

ROHOŽKA HAGTRON
57x38 cm 5050..--PROSTÍRÁNÍ VALLMO

33x42 cm 4040..--

Ø8x10 cm 50,- 
Ø8x13 cm 65,-

LED SVÍCE SOREN
Ø6x9 cm 4040..--KARTÁČEK NA NEHTY VALJE

Š4xD10xV3 cm 

5050..--KVĚTINÁČ TIM
Ø9xV7 cm 6565..--SPRCHOVÉ DOPLŇKY HARBO

Š10xD27xV31 cm 
KOŠ EBBE
Š20xD25xV16 cm 129,-

Sleva 
50 %

6565..--

Š32xD27xV20 cm 249,- 125,-

             976-14601             
DTI           

7070..--
SET

UTĚRKA FLEKKMURE
3 ks/bal., 50x70 cm 

VÁZA SIGVALD
Ø9xV17 cm 119,-

Sleva 
33 %

8080..-- 8585..--KARTÁČ NA VLASY DELSBO
Š7xD23xV2 cm 

8585..--
PANTOFLE GORDES
Velikost 37 - 42. 

9090..--
LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ CRIS
Do interiéru. 30 LED. Teplé bílé světlo. 
S časovačem. Bez baterií. 
2,9 m světla + 0,3 m kabel 

PLYŠOVÁ HRAČKA NEJLIKA
11x13x19 cm 

             976-14601             
DTI           

100100..-- 100100..--
TÁC FORSBACKA
Ø11xV2 cm 

             976-14601             
DTI           

100100..--
FLEECOVÝ PLÉD KASTANJ
130x170 cm 

125125..--
UMĚLÁ ROSTLINA OLIVER
Š20xD14xV70 cm 

125125..--

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA MUNGA
Ze 100% bavlny. 50x70 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY
             976-14601             

DTI           

125125..--
TURBAN NA VLASY SYA
100% recyklovaný polyester. Lehký a mimořádně 
absorpční. Obsahuje turban a čelenku. 

             976-14601             
DTI           

135135..--
SET

ODLIČOVACÍ TAMPONY VAD
70 % viskóza a 30 % bavlna. Včetně 
pracího pytlíku. 10 ks/bal. Ø8 cm 

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ KROKUS
45x45 cm 269,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
46 %

145145..--



10

SLEVA 20-60 % 
NA VYBRANÉ JÍDELNÍ ŽIDLE

JÍDELNÍ ŽIDLE KASTRUP
Tvarované sedadlo a masivní dub. S připevněným textilním polstrem. 1799,-

Sleva 
60 %

700700..--
JÍDELNÍ ŽIDLE HAGE
Potah a masivní dub. 2299,-

Sleva 
20 %

18501850..--
JÍDELNÍ ŽIDLE KOKKEDAL
Potah a ocel. 1699,-

Sleva 
41 %

10001000..--

JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND A ŽIDLE ADSLEV
Stůl: Masivní dřevo a MDF. Ø110xV75 cm. Vč. 2 přídavných 
desek. Po rozložení Š110xD200xV75 cm* 10999,- 8500,- 
Židle: Sametový potah a masivní dřevo. 2799,- 2000,- 

Sleva 
23 %

85008500..--
STŮL

Sleva 
29 %

20002000..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL OBLING A ŽIDLE JONSTRUP
Stůl: Dekorační dýha. 2 přídavné desky. Stůl lze 
úplně či částečně rozložit. Š80xD36/100/163xV76 cm 3499,- 2650,- 
Židle: Potah a ocel. 1499,- 750,- 

Sleva 
24 %

26502650..--
STŮL

Sleva 
50 %

750750..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL VEDDE A ŽIDLE BAKKELY
Stůl: Dekorační dýha. Š80xD120xV76 cm* 3999,- 2000,-
Židle: Potah a masivní borovice. 1899,- 1250,- 

Sleva 
50 %

20002000..--
STŮL

Stůl 90x160 cm 5499,- 2750,-

Sleva 
34 %

12501250..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL SKOVLUNDE A ŽIDLE RISSKOV
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Bez přídavných 
desek. Š90xD160xV76 cm 14999,- 10000,- 
Židle: Potah a ocel. 2299,- 1500,- 

Sleva 
33 %

1010  000000..--
STŮL

Stůl 90x200 cm 16999,- 11500,- 
Stůl, tmavý dub, 90x160 cm* 15999,- 6500,- 

Stůl, tmavý dub, 90x200 cm* 17999,- 9000,-

Sleva 
35 %

15001500..--
ŽIDLE

PŘÍBORNÍK JENSLEV
Dekorační dýha. Š118xV89xH36 cm 3699,-

Sleva 
23 %

28502850..-- LAVICE OLDEKROG
Dekorační dýha. S látkovým potahem. Š102xV50xH39 cm 4499,-

Sleva 
33 %

30003000..--

BOTNÍK BORNHOLM
Kov. Š67xV82xH29 cm 

225225..-- 350350..--

Dvojitý 650,-

VĚŠÁK GUDME
Chrom a plast. S nastavitelnou 
výškou. Š81xV90-161xH43 cm 

300300..--
NÁSTĚNNÁ POLICE KETTINGE
Masivní dřevo. Se 2 policemi, které lze 
libovolně umístit. Š40xV42xH17 cm 

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.



11

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA VEJLBY
3místná pohovka s potahem. Sedadlo s pružinami Bonell a pěnovým polstrováním. Opěradlo s pěnovou 
výplní. S úložným prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 145x195 cm. Š243xV86xH86/156 cm 17999,-

Sleva 
25 %

1313  500500..--

KŘESLO UDSBJERG
Sametový potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dubu. Š64xV86xH68 cm 3999,-

Sleva 
50 %

20002000..--
POLOHOVACÍ KŘESLO ABILDSKOV
Potah semišového vzhledu. Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovou 
výplní. Opěradlo s pěnovou výplní. Elektricky ovládaná vestavěná opěrka 
na nohy a mechanismus pro plynulé naklápění. Š71xV103xH90 cm* 8999,-

Sleva 
33 %

60006000..--

ZRCADLO DIANALUND
Masivní dřevo. Š78xV180xH4 cm 3499,-

Sleva 
60 %

14001400..--

KONFERENČNÍ STOLEK JEGIND
Masivní dřevo a MDF. Ø80xV45 cm 2799,-

Sleva 
29 %

20002000..--
TV STOLEK EVETOFTE
Dekorační dýha. Š175xV85xH35 cm 3499,-

Sleva 
29 %

25002500..--
TABURET NEBLE
Pletený potah. Ø50xV30 cm 1399,-

Sleva 
29 %

10001000..--

KONFERENČNÍ STOLEK VEDDE
Dekorační dýha. Š60xD110xV45 cm 2699,-

Sleva 
35 %

17501750..--
TV STOLEK NORDBY
MDF. Plně vysouvatelné zásuvky. 
Š133xV50xH49 cm* 4499,-

Sleva 
22 %

35003500..--
TABURET OREBO
Potah. Š84xV40xH45 cm 2799,-

Sleva 
23 %

21502150..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 



12

ŽIDLE K PSACÍMU STOLU ASPERUP
Potah a síťovina. Ocelová základna. S bederní opěrkou, sklápěcími područkami, nastavitelnou 
výškou a plynulým naklápěcím mechasnismem. Š59xV95-107xH61 cm 2699,-

Sleva 
35 %

17501750..--

HERNÍ STŮL HALSTED
Dekorační dýha a ocel. S držákem na nápoje a na sluchátka. Š60xD120xV74 cm 2299,-

Sleva 
46 %

12501250..--

PSACÍ STŮL VEDDE
Dekorační dýha. Š53xD121xV76 cm 4699,-

Sleva 
26 %

35003500..--

POSTELOVÝ RÁM MARKSKEL
Masivní buk, dekorační dýha a MDF. Vhodné pro všechny typy 
matrací. 140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š150xD210xV91 cm* 8999,-

Sleva 
22 %

70007000..--

90x200 cm 6499,- 5000,- 
160x200 cm* 9999,- 8000,- 
180x200 cm* 11999,- 9000,- 

NAFUKOVACÍ MATRACE ENGHAVE/ FLOCKED
Vinyl s měkkým velurovým povrchem. Š73xD191xV22 cm 225225..--

Š137xD191xV22 cm 400,-
Š152xD203xV22 cm 500,-

PUMPIČKA 
STOREHEDE 375,-

15001500..--

Š152xD203xV46 cm 1750,-

HERNÍ ŽIDLE AGGESTRUP
Koženka a síťovina. Nastavitelná výška a plynulý 
sklápěcí mechanismus. Š62xV108-118xH66 cm 3999,-

Sleva 
25 %

30003000..--
HERNÍ ŽIDLE TYPE Z – RAZER  
EDITION™ BY LEGEND
Koženka. Odnímatelné polštáře pro extra 
bederní a krční oporu. S nastavitelnými 
područkami.  Š70xV126-136xH70 cm 7499,-

Sleva 
27 %

55005500..--

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SNEDSTED
Koženka. Chromová základna. Nastavitelná 
výška. Š50xV74-84xH57 cm 2799,-

Sleva 
23 %

21502150..--
KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SKODSBORG
Potah. Ocelová základna. S nastavitelnou výškou 
a plynulým naklápěcím mechanismem. 
Š66xV113-123xH68 cm 3699,-

Sleva 
32 %

25002500..--
NAFUKOVACÍ MATRACE FLODENGE
PVC s měkkým velurovým povrchem. Vnitřní konstrukce se stabilizačními příčkami 
TRITECH™. Se zabudovanou elektrickou pumpou. Včetně úložné tašky. Š97xD191xV46 cm 



13

Sleva 
35 %

650650..--

SLEVA AŽ 30 %
NA VYBRANÉ ŠATNÍ SKŘÍNĚ

ŠATNÍ SKŘÍŇ VEDDE
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 6 polic a 2 tyče 
na ramínka. Š167xV197xH53 cm 11999,-

Sleva 
30 %

84008400..--

91x197 cm 6999,- 5500,- 
167x197 cm, bílá* 10999,- 8000,- 
220x197 cm, bílá* 15999,- 12500,- 
220x197 cm* 16999,- 13500,- 

ŠATNÍ SKŘÍŇ MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. Vnitřek skříně: 5 polic a 
1 tyč na ramínka. Š162xV210xH61 cm 12999,-

Sleva 
23 %

1010  000000..--

112x210 cm* 8999,- 7000,- 
212x210 cm* 17999,- 14000,-

1) KOBEREC KUBJELLE 100% bavlna, Š65xD160 cm 500,- 2) KOBEREC TRETORN 70x140x1 cm 749,-  
3) KOBEREC SANDELTRE Ø120 cm 899,- 600,- 4) KOBEREC PENGEURT Š70xD160 cm 750,-  
5) KOBEREC FLATSIV 65x140 cm 999,- 650,- 

1)500500..--

2) 749,-

3)

Sleva 
33 %

600600..--

4)
750750..--

5)
SÉRIE STORRAPP
Povlak na polštář 40x40 cm 35,- 
Přehoz přes postel 160x220 cm 300,- 

             976-14601             
DTI           

3535..-- 300300..--

UBRUS OLVON
140x240 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--

UBRUS HEISTARR
100% polyester, 140x240 cm 

             976-14601             
DTI           

350350..--

NOČNÍ STOLEK MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. Plně vysouvatelná 
zásuvka. Š43xV67xH37 cm 2999,-

Sleva 
25 %

22502250..--

KOMODA BILLUND
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné 
zásuvky. Š153xV74xH39 cm* 6999,-

Sleva 
50 %

35003500..--

3 zásuvky 4999,- 2500,-

KOMODA MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. Š90xV88xH44 cm 5999,-

Sleva 
25 %

45004500..--

5 zásuvek 5499,- 4000,-

SEDÁK NA ŽIDLI DVERGJAMNE
34x36x2 cm 

5555..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ HAGTORN
30x50 cm 229,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
56 %

100100..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 



14

1) ÚLOŽNÝ BOX NICOLAI Ø20xV23 cm 399,- 2) OZDOBNÝ PODNOS JOAR Ø35xV5 cm 249,- 115,-  
3) MISKA KLAES Ø15 cm 115,- 4) SVÍCEN ASLAK Ø8xV8 cm 85,- 5) KVĚTINÁČ MAX Ø15xV14 cm 115,- 

2)

Sleva 
54 %

115115..--

3)

1) 399,-

115115..--

4)

8585..--

5)

115115..--

FOTORÁMEČEK OSCAR
Š30xV40 cm 229,- 115,- 
Š40xV50 cm 349,- 175,- 
Š50xV70 cm 469,- 235,- 
Š60xV90 cm 699,- 350,- 

Sleva 
50 %

115115..--
30x40 CM

9090..--
9 L

ÚLOŽNÝ BOX BASIC BOX
9 L 90,-
20 L 150,-
30 L 175,-

RAMÍNKA SIGBRANDT
10 ks/bal. Š7xD41xV18 cm 

5050..--
SET

ROZPRAŠOVAČ FRIMON
Ø7xV21 cm 

6060..--

ČAJOVÉ SVÍČKY REGNER
50 ks/bal., bílá 

6565..--
SET

VÁZA FELIX
Ø19×V35 cm 499,-

Sleva 
40 %

300300..--

UMĚLÁ KVĚTINA DAVID
Š13xD6xV65 cm 499,-

Sleva 
35 %

325325..--
LUCERNA HJALDE
Š20xD20xV65 cm 799,-

Sleva 
31 %

550550..--

STOJACÍ LAMPA HUGO
V154 cm 1499,-

Sleva 
40 %

900900..--
SUŠÁK NA PRÁDLO LEIFHEIT
Š55xD167xV87 cm 

10001000..--

31 L 175,-
52 L 225,-
80 L 300,- 



15

ŽUPAN LERUM
Velikost S/M - XXL/XXXL 599,-

Sleva 
42 %

350350..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ZATEMŇOVACÍ ROLETA BOLGA
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky. Š60xV170 cm 549,-

Sleva 
60 %

215215..--

80x170 cm 699,- 275,- 
90x210 cm 999,- 400,- 
100x170 cm 899,- 360,- 
120x170 cm 1099,- 435,- 
140x170 cm 1299,- 515,- 
180x170 cm 1599,- 635,-

DUO ROLETA TOKE
Polyester. Dvě vrstvy průhledných a uzavřených pruhů umožňují regulovat 
množství světla vstupujícího do místnosti. S řetízkem. Š60xV180 cm 799,-

Sleva 
41 %

475475..--

45x180 cm 599,- 350,- 
70x180 cm 999,- 600,- 
80x180 cm 1099,- 650,- 
90x180 cm 1199,- 700,- 
100x180 cm 1299,- 800,- 
120x180 cm 1599,- 950,-

RUČNÍK YSBY
100% bavlna. Měkký a velmi 
savý. 450 g/m². 50x90 cm 169,-

Sleva 
50 %

8585..--

30x50 cm 49,- 35,-
65x130 cm 
349,- 175,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA GIMO
Ze 100% bavlny. S protiskluzovou spodní 
stranou z latexu. 50x80 cm 429,-

Sleva 
30 %

300300..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

DĚTSKÉ OSUŠKY
100% bavlněný velur. 340 g/m². 70x140 cm 

HORSES

             976-14601             
DTI           

250250..--

PLAYSTATION

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
100% polyester. 150x200 cm 

BETTNA

250250..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

RUNEMO

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY FORSHAGA
Kelímek na kartáček 115,- 
Dávkovač mýdla 225,- 
WC kartáč 285,- 

115115..--
KELÍMEK 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY MYRVIKEN
Kelímek na kartáček 125,-
Dávkovač mýdla 225,- 
WC kartáč 300,- 

125125..--
KELÍMEK 

ODPADKOVÝ KOŠ MEDLE
Nerezová ocel. 3 L 

185185..--

5 L 250,- 
12 L 400,-

ŠPERKOVNICE VIKEN
2 ks/bal. Š12/8xD8/6xV5/4 cm 

250250..--
SET

Š16xV25xV6 cm 300,-

ZÁCLONA DIMMA
Polyester, lněný vzhled. S kanálkem 
a páskou. 1xŠ140xV300 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

300300..--
ZÁCLONA GOLMA
Polyester. S poutky, kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 349,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

175175..--
ZÁVĚS TOTAK
Polyester/polyamid. S očky. 
1xŠ140xV300 cm 1199,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

600600..--
ZÁVĚS HERDLA
Izolační. 1x140x300 cm 1599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

800800..--

NOVINKA



  Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

KŘESLO HUNDESTED
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Ocelové nohy. Š72xV98xH80 cm 4499,-

Sleva 
50 %

22502250..--

FLEECOVÝ PLÉD DRAGEHODE
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
4,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny. Pratelný potah se změkčující viskózou vyrobenou z bambusu. 90x200 cm 3499,-

Vzdušná paměťová pěna Sleva 
60 %

14001400..--
90x200 CM

Více viz str. 2.
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

RUČNÍK NORA
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 
600 g/m². 50x100 cm 299,-

Sleva 
60 %

115115..--

40x60 cm 149,- 60,-
70x140 cm 599,- 235,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

JC
Z 

W
37

_2
02

3 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

SLEVOVÝ KÓD PRO DNY MARIANNE 2023 ZÍSKÁTE V 
ZÁŘIJOVÝCH VYDÁNÍCH MARIANNE A MARIANNE BYDLENÍ, 

V KUPÓNOVÉ KNÍŽCE NEBO V APLIKACI DNY MARIANNE. 

VČETNĚ JIŽ ZLEVNĚNÉHO ZBOŽÍ. NELZE VYUŽÍT 
NA DOPRAVU A NA NÁKUP DÁRKOVÉ KARTY.

15. - 17. 9. 2023 

+
SLEVA

10 %
NA ZBYTEK NÁKUPU

NA JEDEN VÝROBEK

SLEVA
20 %


